WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Steckregal H2000xB1000xT400mm - 1 ST
Anbauregal 12 Boden 30xL400mm blau/30xL400mm grau
Artikelnummer: 9000449893

Beschreibung:
Steckregal H2000xB1000xT400mm Anbauregal 12 Stahlbéden 30 x L 400mm blau/30 x L 400mm grau -

komplett mit Regalkasten - verzinkt - Grund- und Anbauregal in Modulbauweise - einfache und schnelle

Steckmontage mit vormontierten verzinkten Rahmen - Fachb

Produktmerkmale:
Breite 1000 mm


http://www.hoggmbh.de

Ausfihrung

Oberflache

Anzahl Regalkasten x Gr.
Ausstattung

Anzahl Fachbéden
Tragféahigkeit pro Fachboden
Tiefe

Hoéhe

Feldlast

Anbauregal

verzinkt

30 x L 400 mm blau/30 x L 400 mm grau
Stahlbdden

12

150 kg

400 mm

2000 mm

1200 kg



GUTEZEICHEN

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH 07651/92144
FeldbergstralRe 37 info@hoggmbh.de
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